115035, г.Москва, ул.Б.Дмитровка, д. 26

www.senclub.ru,  е-mail: info@senclub.ru

Исх. №1004/23 от «10» апреля 2023 г.

Генеральному директору

ООО «ЦИНЭР»

А.П. ГЕНЕЛЕВУ

                                 Уважаемый Андрей Петрович!

       Сенаторский клуб поддерживает реализацию проектов компании ООО

«Центр инноваций и экологических решений» (ЦИНЭР) в области сохранения и

восстановления окружающей среды и экологического баланса нашей планеты.

 Сенаторский клуб особо отмечает государственную важность ведущих

инновационных технологий ООО «ЦИНЭР» в области экологии и

импортозамещения:

• reVODA – новое поколение линий очистных сооружений в области очистки

и нейтрализации сточных вод промышленных предприятий и хозяйственно-

бытовых стоков населённых пунктов и городов;

• greenBLAZE - новый экологический подход по обращению с отходами ТКО,

а также переработка, утилизация и обезвреживание всех прочих

органических углеродсодержащих отходов, включая отходы

промышленных предприятий и сельскохозяйственных ферм.

Считаем важным, что при изготовлении реакторов reVODA и процессоров

greenBLAZE используются только российские комплектующие.

Уважаемый Андрей Петрович, поддерживаем внедрение заявленных

Вами проектов «reVODA» и «greenBLAZE» в экономику народного хозяйства

России, которые безусловно станут большим вкладом в Государственную

политику в области экологического развития Российской Федерации на

период до 2030 года в следующих основных её разделах: «обеспечение

устойчивого природопользования, снижение загрязнения окружающей среды

и ресурсосбережение, сохранение и восстановление природной среды».

С уважением,

1-й заместитель Исполнительного

директора - Управляющий делами

Сенаторского клуба                                                                               Суворов В.А.
+74957710190 моб

http://www.senclub.ru/
mailto:senclub@mail.ru

	Генеральному директору
	ООО «ЦИНЭР»
	А.П. ГЕНЕЛЕВУ
	Уважаемый Андрей Петрович!
	Уважаемый Андрей Петрович, поддерживаем внедрение заявленных Вами проектов «reVODA» и «greenBLAZE» в экономику народного хозяйства России, которые безусловно станут большим вкладом в Государственную политику в области экологического развития Российско...
	С уважением,
	1-й заместитель Исполнительного
	директора - Управляющий делами